
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

08 вересня 2016 року                                                                                      № 7 

 

Про виконання плану заходів щодо роботи 
КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської 
ради у весняно-літній період 2016 року 

 

  Заслухавши інформацію директора КУП «Житло-Сервіс» Луценка 

Олександра Вікторовича про виконання плану заходів щодо роботи 
підприємства у весняно-літній період 2016 року, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Пологівської міської ради від 25.02.2016 №5, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

            1. Інформацію директора КУП «Житло-Сервіс» Луценка О. В. про 
виконання плану заходів щодо роботи підприємства у весняно-літній період 
2016 року взяти до відома (додається). 
            

            2.  Рішення виконавчого комітету Подогівської міської ради «Про 
затвердження плану заходів по підготовці до роботи водопровідно-

каналізаційних мереж і споруд дільниць КУП «Житло-Сервіс» Пологівської 
міської ради у весняно-літній період 2016 року» від 25.02.2016 №5 з контролю 
зняти. 
           

   
 
Міський голова                                                                         Ю.А. Коноваленко 


